Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Opstina Istok

Dat€:05.11.2018
NJOFTIM
Njoftohen t& gjithé kandidatét t& cilét kané konkuruar pér vendin e punés :
NE DREJTORATIN PER SHERBIME BUBLIKE, MBROJTJE DHE SHPETIM
Titulli i i vendit té punés: Zyrtar pér Siguri t& Pérgjithshme

N& intervistim tregoi sukses dhe Komisioni vendosj q€ né€ vendin e punés t&
shpallur sipas konkursit 02Nr.199/18 t& datés 05.10.2018 me numér reference
02Nr.199/18, pér kété pozité pranohet kandidati Tahir Maksutaj, me 88.6 poena.

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatét e pa kénaqur kané t¢ drejté ankese prané
Komisionit pér Parashtresa dhe Ankesa, t& Komunds né afat prej 30 ditésh.
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